
Schützenbezirk Salzkammergut
Bezirksschützenmeister: OSR Patrick Ber

A-4821 Lauffen 85

Im

Erge

Allgem

1 Seebach

2 Egger

3 Unterbe

4 Aitenbic

5 Bachma

6 Reisena

7 Pilz

8 Rogl

9 Bruckm

10 Holzinge

11 Loidl

12 Englach

Seniore
1 Mayerh

2 Pfeiffer

3 Seebach

4 Grill

5 Haslinge

6 Rainer

7 Goedtck

8 Baumgä

9 Faritsch

10 Gruber
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Auftrag des Oberösterreichischen Landesschützenverbandes und der Landessportorganisation OÖ

bnisse – 4. Bezirksmeisterschaft FFWGK 2011
vom 10.09.2011

Durchführung: Priv. Schützenverein Bad Ischl

ein: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt:

er Herbert Priv. Bad Ischl Allg. 99 99 96 98 97 93 582

Herbert FSV Ebensee Allg. 98 97 97 98 95 96 581

rger Tobias Priv. Bad Ischl Allg. 97 99 96 95 98 95 580

hler Norbert Priv. Bad Ischl Allg. 95 99 97 92 94 97 574

nn Ulrich FSV Ebensee Allg. 98 98 99 90 88 93 566

uer Fritz Priv. Bad Ischl Allg. 97 89 98 95 91 93 563

Erich FSV Ebensee Allg. 92 93 93 87 85 83 533

Werner FSV Ebensee Allg. 94 81 93 85 82 88 523

üller Didi FSV Ebensee Allg. 87 78 87 74 59 81 466

r Christian FSV Ebensee Allg. 66 68 79 66 83 69 431

Ludwig Priv. Bad Ischl Allg. 86 72 61 41 51 76 387

ner Wilfried FSV Ebensee Allg. 59 58 46 67 79 58 367

n: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt:
ofer Egon FSV Ebensee Sen. 97 98 94 91 94 97 571

Harald Priv. Bad Ischl Sen. 94 99 97 89 86 93 558

er Franz Priv. Bad Ischl Sen. 96 98 92 77 89 93 545

Manfred Priv. Bad Ischl Sen. 95 99 98 92 77 84 545

r Gerhard Priv. Bad Ischl Sen. 86 97 91 80 80 88 522

Hubert Priv. Bad Ischl Sen. 86 88 85 90 80 70 499

e Klaus Priv. Bad Ischl Sen. 83 87 88 73 79 87 497

rtner Herbert Priv. Bad Ischl Sen. 70 58 65 67 63 59 382

Othmar FSV Ebensee Sen. 52 62 85 51 61 56 367

Heli Priv. Bad Ischl Sen. 38 59 80 29 10 15 231
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Gäste:

1 Hinterle

2 Schneide

3 Baihofer

Mannsch

1. FSV Eb

Mayerhofer

Egger

Bachmann

2. Priv. Ba
Aitenbichler

Seebacher

Seebacher

3. Priv. Ba

Reisenauer

Unterberger

Pfeiffer

4. Priv. Ba

Haslinger

Rainer

Grill

5. FSV Eb

Pilz

Rogl

Bruckmüller
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt:

itner Heinz SV Vöcklab. Gäste 97 97 93 97 92 94 570

r Ulf SV Vöcklab. Gäste 92 96 98 91 80 89 546

Wilhelm SV Vöcklab. Gäste 71 89 79 82 66 85 472

aftswertung:

ensee 1

Egon 571

Herbert 581

Ulrich 566

1718

d Ischl 2
Norbert 574

Herbert 582

Franz 545

1701

d Ischl 1

Fritz 563

Tobias 580

Harald 558

1701

d Ischl 3

Gerhard 522

Hubert 499

Manfred 545

1566

ensee 2

Erich 533

Werner 523

Didi 466

1522
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SV Vöcklabruck -
Gastmannschaft
Hinterleitner Heinz 570

Schneider Ulf 546

Baihofer Wilhelm 472

1588

Der Privilegierte Schützenverein Bad Ischl dankt allen Teilnehmern und gratuliert den erfolgreichen
Schützen zu den erbrachten Leistungen!

Schützen Heil!


